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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for IW1 ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Holte, den 29/05/2020

Direktion

Povl Aksel Verder Peter Villumsen
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L edelsesberetning

Praesentation af virksomheden

IW1 ApS udfarer Jetvask eller "Ggar det selv vask”, der er en fleksibel og bilvenlig vaskemetode (ridsefri),
hvor bilisten selv vasker bilen ved hjadp af hgjtryksspulingsteknik. Bilgjeren kan vadge mellem diverse
vaskeprogrammer og har gennem hele vaskeforl gbet fuld kontrol over, hvad der vaskes, tidsforbrug, pris og
det endelige resultat. Det er typisk billigere og har hgjere kapacitet end almindelige vaskehaller, hvilket
betyder vassentlig mindre ventetid. Samtidigt er det mere miljevenligt med et vandforbrug per vask pakun
30-40 liter vand i forhold til 150 liter i gennemsnit for vaskehaller.

Udviklingen i gkonomiske aktiviteter og forhold
Sel skabets resultatopgarel se udviser et overskud pakr. 111.821, og sel skabets bal ance udviser
en egenkapital pakr. 807.271.

Arets resultat anses for tilfredsstillende.
Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter 31. december 2019 indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke vurderingen
af selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
Bruttor @SUITAL ......ccooeeieiieeesee s 341.146 307.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 1 112.887 55321
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocceeeiiienennenereeee 228.259 252.091
Andrefinansielle indtaagter .........ccocooveveiiece e 2 0 2.940
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevirereeeeerere e 3 -84.748 -43.519
Ordinaert resultat far skat .......cccoccevierierce v 143.511 211,512
SKat af AretSTESUITAL .......c.ccveveverereeeieieie et e, 4 -31.690 -47.341
ATBISTESUIAL ..ottt 111.821 164.171
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....oceeiveeeieieeieeee e 111.821 164.171
= USSR 111.821 164.171
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Balance 31. december 2019

Aktiver

ANlaagsaktiver T alt ..o

Andre tilgodehavender ..........ccccevveieieese e

Tilgodehavender i alt ........cccoeevieiiec e

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......ccccoveceieer e

AKLIVEN T @lT e

Note

2019
kr.
3.434.605

3.434.605
47.500
47.500

3.482.105
96.479
96.479

0
96.479

3.578.584
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2018
kr.
1.237.821

1.237.821
47.500
47.500

1.285.321
117.633
117.633
278.595
396.228

1.681.549
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccvveen.
Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

L easingforpligtel ser

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker ........cccvneee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..cccocevveveeiiecien,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Leasingforpligtel ser

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ...cocccovvvevvveeennnn

Note 2019
kr.

6 80.000
727.271

807.271
126.172
126.172
1.546.080
1.546.080

14.072
63.206
0

184.728

650.493
186.562

1.099.061

2.645.141

3.578.584
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2018
kr.
80.000
615.450

695.450
94.482
94.482

322.158

322.158

63.206
11.478

20.000

416.895
57.880

569.459

891.617

1.681.549
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Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Produktionsanlaeg og maskiner -112.887

2. Andrefinansielle indtaegter

Andre renteindtaggter, valutakursgevinster og lignende indtaagter 0

3. @vrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger -84.748

4. Skat af aretsresultat

Andring i afsat udskudt skat -31.690

5. Materielle anlaegsaktiver i alt

Produktions-

anlagg og
maskiner
(kr.)
Kostpris
Saldo pr. /1 1.434.269
Tilgang i aretslab 2.309.671
Afgang i aretslab 0
Kostprispr. 31/12 3.743.940
Af- og nedskrivninger
Saldo pr. /1 196.448
Arets af skrivninger 112.887
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 309.335
Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31/12 3.434.605
Regnskabsmaessig vaer di af finansielt leasede aktiver pr. 31/12
indeholdt i den samlede regnskabsmaessige vaer di 1.626.454
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6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kr.
Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:
Anpartskapital 80.000
Tilgang 0
Anpartskapital ultimo 80.000

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
Huslgeforpligtel ser vedrarende uopsigelige kontrakter 1.521.667

Leasingforpligtelser vedrarende operationelle |easingaftal er 269.640

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gadd, der forfalder til
betaling mere end 5 &r efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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